[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

27.04.2023 № 163

	р.п. Демянск

	О досрочном прекращении полномочий депутата
Думы Демянского муниципального района

В соответствии с подпунктом 11 пункта 7, пунктом 8 статьи 28 Устава Демянского муниципального района и на основании личного заявления депутата Думы Демянского муниципального района шестого созыва Лебедевой И.В. Дума Демянского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Демянского муниципального района шестого созыва Лебедевой Ирины Владимировны с                  10 апреля 2023 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава района А.Н. Сапогов

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]муниципального района С.В. Птичкина

аи
image1.png